MPLUS
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ СЕРИЯ ПРОДУКЦИИ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕННЫХ
ОБЛАСТЕЙ ПРИМЕНЕНИЯ
MINI-EY-IC
MINI-EY
8
MINI-EY-IC
С ВНУТРЕННЕЙ ПОДАЧЕЙ ОХЛАЖДАЮЩЕЙ ЖИДКОСТИ

• Предназначены для станков продольного точения
 ДЛИТЕЛЬНЫЙ СРОК СЛУЖБЫ
 ОТЛИЧНАЯ ШЕРОХОВАТОСТЬ
 ПОВЕРХНОСТИ
 ПРЕВОСХОДНОЕ СТРУЖКООБРАЗОВАНИЕ
10
MINI-EY-IC
GY2M -GS GY2M -GS
-GM -GM
GY2M -GU GY2M -GU
GY2G -MF GY2M R/L -GM
CW (R/L) CDX* CUTDIA* H B LF LH HF HBH
EYHL1212D125-IC
D 2.0
L 12.5 25 12 12 110 30 16 4
EYHR1212D125-IC R 12.5 25 12 12 110 30 16 4
EYHL1212F125-IC
F 3.0
L 12.5 25 12 12 110 30 16 4
EYHR1212F125-IC R 12.5 25 12 12 110 30 16 4
EYHL1616D160-IC
D 2.0
L 16.0 32 16 16 110 33.5 16 —
EYHR1616D160-IC R 16.0 32 16 16 110 33.5 16 —
EYHL1616F160-IC
F 3.0
L 16.0 32 16 16 110 33.5 16 —
EYHR1616F160-IC R 16.0 32 16 16 110 33.5 16 —
EYHL2020F210-IC L 21.0 42 20 20 125 37 20 —
EYHR2020F210-IC R 21.0 42 20 20 125 37 20 —
CW =
(R/L) =
CDX =
CUTDIA =

(калибровочная пластина)
12
MINI-EY
GY2M -GS GY2M -GS
-GM -GM
GY2M -GU GY2M -GU
GY2G -MF GY2M R/L -GM
CW =
(R/L) =
CDX =
CUTDIA =
CW (R/L) CDX* CUTDIA* H B LF LH HF HBH
EYHR1212C125
C 1.5
R 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHL1212C125 L 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHR1010D125
D 2.0
R 12.5 25 10 10 110 20 14 4
EYHL1010D125 L 12.5 25 10 10 110 20 14 4
EYHR1212D125 R 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHL1212D125 L 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHR1212F125
F 3.0
R 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHL1212F125 L 12.5 25 12 12 110 20 16 4
EYHR1616C135
C 1.5
R 13.5 27 16 16 110 22 20 —
EYHL1616C135 L 13.5 27 16 16 110 22 20 —
EYHR1616D160
D 2.0
R 16 32 16 16 110 22 16 —
EYHL1616D160 L 16 32 16 16 110 22 16 —
EYHR1616F160
F 3.0
R 16 32 16 16 110 22 16 —
EYHL1616F160 L 16 32 16 16 110 22 16 —
LF
LH
ar
W

14
VP
10
RT
VP
20
RT
M
Y5
01
5
NX
25
25
RE CDX L
GY2M0200D020N-GU D 2.00 ±0.03 0.2 19.7 20.70
GY2M0239E020N-GU E 2.39 ±0.03 0.2 19.8 20.70
GY2M0250E020N-GU E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.70
GY2M0300F030N-GU F 3.00 ±0.03 0.3 19.3 20.70
GY2M0318F030N-GU F 3.18 ±0.03 0.3 19.3 20.70
GY2M0150C010N-GS C 1.50 ±0.03 0.1 13.4 14.70
GY2M0200D020N-GS D 2.00 ±0.03 0.2 18.7 20.70
GY2M0239E020N-GS E 2.39 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0250E020N-GS E 2.50 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0300F020N-GS F 3.00 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0318F020N-GS F 3.18 ±0.03 0.2 18.5 20.70
GY2M0150C020N-GM C 1.50 ±0.03 0.2 13.9 14.70
GY2M0200D020N-GM D 2.00 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0239E020N-GM E 2.39 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0250E020N-GM E 2.50 ±0.03 0.2 19.4 20.70
GY2M0300F030N-GM F 3.00 ±0.03 0.3 19.4 20.70
GY2M0318F030N-GM F 3.18 ±0.03 0.3 19.4 20.70
GY2M0200D020R05-GM D 2.00 ±0.03 0.2 19.5 20.80
GY2M0200D020L05-GM D 2.00 ±0.03 0.2 19.5 20.80
GY2M0250E020R05-GM E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.825
GY2M0250E020L05-GM E 2.50 ±0.03 0.2 19.5 20.825
GY2M0300F030R05-GM F 3.00 ±0.03 0.3 19.5 20.85
GY2M0300F030L05-GM F 3.00 ±0.03 0.3 19.5 20.85
CDX
CW
L
REL